桃園市112學年度國民中學創造能力資賦優異學生鑑定

【管道一】書面審查結果公告

    中華民國112年3月8日

主旨：桃園市112學年度國民中學創造能力資賦優異學生鑑定【管道一】書面審查結

果公告。

依據：桃園市112學年度國民中學資賦優異學生鑑定小組第2次會議決議辦理。

公告事項：

創造能力資優類(依鑑定證號碼順序排列)

鑑定證號碼 姓名 就讀學校 審查結果

2410016 高○傑 桃園市桃園區成功國民小學
書面審查未通過，仍可參加【管道

二】初選測驗。

俟複選報名後產出 郭○鈞 桃園市中壢區青埔國民小學
書面審查需進一步評估，可直接申

請複選評量。

備註：

一、創造能力資優學生鑑定初選訂於112年3月18日(星期六)辦理，詳細測驗時間及地

點，請詳閱鑑定簡章及鑑定證。

二、請於112年3月8日(星期三)17:00前，登入資優鑑定報名系統(https://www.gifte

dness.tyc.edu.tw)填寫健康聲明切結書後，自行下載並列印鑑定證應試。

                              桃園市 112學年度國民中學資賦優異學生鑑定小組